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Siemens ökar fokus på den svenska energimarknaden 
 
Siemens kraftsamlar för att möta den växande energimarknadens behov. Med en 
omfattande produktportfölj och en utökad serviceorganisation är Siemens beredd att gå i 
bräschen för energibranschens förnyelse de kommande åren.  
 
För drygt ett år sedan omorganiserade Siemens och bildade de tre sektorerna Industry, Energy 
och Healthcare. Detta innebar att Siemens svenska energiverksamhet samlades i en 
organisation för att stärka Siemens erbjudande till marknaden.  
 
”Den nya organisationen innebär ett kraftigare fokus på Sverige”, säger Jan-Erik Rydén, chef för 
Siemens Energy Sector i Sverige som sysselsätter cirka 2600 personer. ”Bland annat bygger vi 
nu ut vårt erbjudande av service och underhåll”. 
 
Elkraftproduktionen står inför utmaningen att tillgodose det ökade energibehovet på ett sätt som 
är hållbart ur ett klimatperspektiv.  
”Det är en rad förändringar på gång där Siemens produktportfölj passar in”, säger Jan-Erik 
Rydén. ”Det planeras för en omfattande utbyggnad av förnybar elproduktion, främst vindkraft. 
Även inom kärnkraften ser vi en växande marknad. Det innebär i sin tur att distributions- och 
transmissionssystemen måste byggas ut för att klara den ökade produktionen”.  
 
”Siemens styrka är att vi är en komplett leverantör inom hela elkedjan, från produktion, via 
distribution och transmission, till konsumtion. Därtill har vi en stor serviceorganisation och åtar 
oss även drift och underhåll av levererade lösningar. Med all verksamhet inom energiområdet 
samlat i en organisation kan vi tydliggöra hela vårt erbjudande till marknaden.”  
 
För ytterligare information kontakta: 
Jan-Erik Rydén 
Vd 
Siemens Industrial Turbomachinery AB 
Energy Sector 
Tel: 0122-81000 
e-post: jan-erik.ryden@siemens.com 
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Siemens är ett av världens största företag inom elektronik och elteknik och verkar inom de tre sektorerna 
Industry, Energy och Healthcare. 
 
Företaget har ungefär 400 000 anställda som arbetar med att utveckla och tillverka produkter, utforma 
och installera system samt erbjuda skräddarsydda lösningar. Omsättningen överstiger 77 miljarder euro. 
 
I över 160 år har Siemens stått för innovation, kvalitet och pålitlighet i en internationell verksamhet.  
 
Siemens Sverige verkar inom områdena industriautomation, byggnadsautomation, säkerhetssystem, 
medicinsk teknik, energiteknik, trafikteknik, IT och kommunikation, ljuskällor och hushållsapparater. 
Senaste affärsåret nådde vi en omsättning på cirka 18 miljarder kronor och vi är idag ungefär 4 600 
medarbetare.  
 
Läs mer på www.siemens.se 
 
 

http://www.siemens.se/

